РАЙОННЫЙ СОВЕТ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 30.01.2004г  № 15

Об отмене Решения районного

Совета № 51 от 22.12.2003г.

Районный Совет  Москаленского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Решение районного Совета № 51 от 22.12.03 года "О внесении дополнения в решение № 36 от 29.08.2003" отменить.

2. Управлению социальной защиты населения в срок до 01.04.2004г. привести штатное расписание в соответствие с данным решением.

Глава Москаленского

 муниципального образования                                                         В.И. Мосур